

# 采购合同（蔬菜肉等）

项目编号：ZRZB-2021-023

项目包号：C包

签订地点：

签订时间： 年 月 日

采购人（甲方）： 海南省乐东监狱

中标人（乙方）： 海南达杰贸易有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》及乐东监狱 2022 年度罪犯生活物资采购项目招标文件、乙方的《投标文件》及《中标通知书》，甲、乙双方同意签订本合同。详细技术说明及其他有关合同项目的特定信息由合同附件予以说明，合同附件及本项目的招标文件、投标文件、中标通知书等均为本合同不可分割的部分。双方同意共同遵守如下条款：

## 一、合同货物

货物品名	单位	数量	单价 (斤/元)	总价 (人民币/元)	交货期
新鲜鸭肉	斤	35000	9.5	332500	2022年1月1日至 2022年12月31日
新鲜鸡肉	斤	35000	10	350000	2022年1月1日至 2022年12月31日
新鲜羊肉	斤	500	35	17500	2022年1月1日至 2022年12月31日
新鲜牛肉	斤	500	35	17500	2022年1月1日至 2022年12月31日
本地海鱼	斤	75000	7.55	566250	2022年1月1日至 2022年12月31日
咸鱼	斤	3500	10.5	36750	2022年1月1日至 2022年12月31日
鸡蛋	斤	40000	5.5	220000	2022年1月1日至 2022年12月31日
鸡腿	斤	500	8.5	4250	2022年1月1日至 2022年12月31日

鸭腿	斤	500	8.5	4250	2022年1月1日至 2022年12月31日
鸡翅	斤	500	10	5000	2022年1月1日至 2022年12月31日
活虾	斤	500	25	12500	2022年1月1日至 2022年12月31日
虾米	斤	300	25	7500	2022年1月1日至 2022年12月31日
豆腐	斤	5000	2.8	14000	2022年1月1日至 2022年12月31日
豆腐皮	斤	1000	3.5	3500	2022年1月1日至 2022年12月31日
酸菜	斤	5000	3.2	16000	2022年1月1日至 2022年12月31日
洋葱	斤	2000	2.8	5600	2022年1月1日至 2022年12月31日
菜心	斤	5000	2.3	11500	2022年1月1日至 2022年12月31日
冬瓜	斤	50000	2.6	130000	2022年1月1日至 2022年12月31日
小葱	斤	500	4.5	2250	2022年1月1日至 2022年12月31日
青瓜	斤	2000	2.3	4600	2022年1月1日至 2022年12月31日
白菜	斤	20000	2.8	56000	2022年1月1日至 2022年12月31日
西芹	斤	2000	2.2	4400	2022年1月1日至 2022年12月31日
白花	斤	1000	2.3	2300	2022年1月1日至 2022年12月31日
芥菜	斤	2000	2	4000	2022年1月1日至 2022年12月31日
菜椒	斤	1000	2.3	2300	2022年1月1日至 2022年12月31日
香菜	斤	500	9	4500	2022年1月1日至 2022年12月31日
苦瓜	斤	10000	2.4	24000	2022年1月1日至 2022年12月31日
水芹	斤	2000	2.3	4600	2022年1月1日至 2022年12月31日
丝瓜	斤	5000	2.5	12500	2022年1月1日至 2022年12月31日
土豆	斤	20000	2.45	49000	2022年1月1日至 2022年12月31日

青菜	斤	30000	2.3	69000	2022年1月1日至 2022年12月31日
大葱	斤	500	3	1500	2022年1月1日至 2022年12月31日
木瓜	斤	20000	2.6	52000	2022年1月1日至 2022年12月31日
南瓜	斤	30000	2.5	75000	2022年1月1日至 2022年12月31日
莴笋	斤	5000	2.3	11500	2022年1月1日至 2022年12月31日
蒜苗	斤	2000	3.5	7000	2022年1月1日至 2022年12月31日
菠菜	斤	2000	1.8	3600	2022年1月1日至 2022年12月31日
茄子	斤	20000	2.5	50000	2022年1月1日至 2022年12月31日
尖椒	斤	500	2	1000	2022年1月1日至 2022年12月31日
生菜	斤	10000	2.45	24500	2022年1月1日至 2022年12月31日
地瓜	斤	500	2.5	1250	2022年1月1日至 2022年12月31日
豆角	斤	10000	3	30000	2022年1月1日至 2022年12月31日
莲藕	斤	2000	4	8000	2022年1月1日至 2022年12月31日
韭菜	斤	3000	2.3	6900	2022年1月1日至 2022年12月31日
佛手瓜	斤	2000	1.8	3600	2022年1月1日至 2022年12月31日
黄白菜	斤	5000	2.5	12500	2022年1月1日至 2022年12月31日
胡萝卜	斤	10000	2.6	26000	2022年1月1日至 2022年12月31日
西红柿	斤	20000	2.8	56000	2022年1月1日至 2022年12月31日
白萝卜	斤	50000	2.8	140000	2022年1月1日至 2022年12月31日
油麦菜	斤	2000	3	6000	2022年1月1日至 2022年12月31日
上海青	斤	2000	2.5	5000	2022年1月1日至 2022年12月31日
奶白菜	斤	2000	2.5	5000	2022年1月1日至 2022年12月31日

茼蒿菜	斤	2000	2.3	4600	2022年1月1日至 2022年12月31日
娃娃菜	斤	5000	2.5	12500	2022年1月1日至 2022年12月31日
黄豆芽	斤	30000	2.3	69000	2022年1月1日至 2022年12月31日
绿豆芽	斤	30000	2.3	69000	2022年1月1日至 2022年12月31日
葫芦瓜	斤	10000	2.6	26000	2022年1月1日至 2022年12月31日
空心菜	斤	50000	2.8	140000	2022年1月1日至 2022年12月31日
西洋菜	斤	2000	2.3	4600	2022年1月1日至 2022年12月31日

上述的蔬菜及其他肉食品单价为供货的付款标准，乙方根据甲方实际需求供货，且凭实际供货数量结算，不受上表数量的限制。

蔬菜以白菜、包菜、豆芽、空心菜、小叶青、木瓜、冬瓜、南瓜、黄瓜、韭菜、洋葱、茄子、白萝卜、青瓜、葫芦瓜等品种为主，但不仅限于此，当日供货品种以甲方通知为准。

## 二、合同总价

合同总价为人民币大写：贰佰捌拾肆万陆仟壹佰元整，即¥ 2846100.00元；该合同总价已包括货物包装、运输、检测、验收合格交付使用之前所有其他有关各项的含税费用。本合同执行期间合同总价不变，甲方无须另向乙方支付本合同规定之外的其他任何费用。

## 三、质量要求

1、乙方须保证配送的蔬菜及其他肉食品存放场地的环境卫生整洁，空气流通，符合国家卫生要求，避免食品腐坏、变质或被老鼠、蟑螂或蚂蚁等害虫叮咬。

2、乙方保证做好蔬菜及其他肉食品质量自检工作，确保调用的食品质量始终符合人身安全的正常食用标准。

3、乙方配送的蔬菜及其他肉食品，从出厂开始到采购人食用结束全过程的各个环节，均按照最新的国家标准规范配送和存储保鲜，确保卫生安全和新鲜。

## 四、交货期、交货方式及交货地点等

1、交货期：2022年1月1日至2022年12月31日

2、交货方式：以合同约定为准，须通过甲方验收。

3、交货地点：甲方指定地点。

## 五、付款方式

由甲方按下列程序付款：

根据实际供货品种、数量，凭发票及验收单按月结算。

## 六、售后服务要求

1、采购人对中标人配送的蔬菜及其他肉食品的质量、数量有疑问的，有权提出质疑或拒收退货。

2、质保期半年，质保期自货物验收之日起计算。从验收合格之日起半年内有质量问题，中标人负责免费更换。

3、须按照使用单位人员通知的时间、数量、品种、品质要求准时送货，经验收合格后签字确认，不能以任何理由推托，一旦造成影响，中标人应承担相应的经济赔偿。

4、采购人提出的质量异议，保证在30分钟以内作出答复，并妥善商处。无法在30分钟内解决的，应在1个小时内提供备用产品，使采购人能够正常使用。

5、中标人提供的蔬菜及其他肉食品不符合卫生标准，造成使用单位人员食物中毒，中标人须承担全部经济损失和法律责任。

6、中标人应当积极配合监狱贯彻执行上级文件精神。

## 七、验收

乙方将货物配送到指定地点后，由甲方根据招标文件和蔬菜及其他肉食品的要求指标进行验收，甲、乙双方在需在供货清单上签名确认。

## 八、违约责任与赔偿损失

1、乙方交付的货物不符合招标文件、报价文件或本合同规定的，甲方有权拒收，并且乙方须向甲方支付本合同总价 5%的违约金。

2、乙方未能按甲方要求的交货时间交付货物，从逾期之日起每日按本合同总价 3%的数额向甲方支付违约金；逾期半个月以上的，甲方有权终止合同，由此造成的甲方经济损失由乙方承担。

3、其它违约责任按《中华人民共和国民法典》处理。

## 九、争议的解决

合同履行过程中发生的任何争议，如双方不能通过友好协商解决，按相关法律法规处理。

## 十、不可抗力

任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应在不可抗力事件结束后 1 日内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

## 十一、税费

在中国境内、外发生的与本合同执行有关的一切税费均由乙方负担。

## 十二、其它

1、本合同所有附件、招标文件、投标文件、中标通知书均为合同的有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。

2、在执行本合同的过程中，所有经双方签署确认的文件（包括会议纪要、补充协议、往来信函）即成为本合同的有效组成部分。

3、如一方地址、电话、传真号码有变更，应在变更当日内书面通知对方，否则，应承担相应责任。

4、除甲方事先书面同意外，乙方不得部分或全部转让其应履行的合同项下的义务。

## 十三、合同生效

1、本合同在甲乙双方法人代表或其授权代表签字盖章后生效。

2、合同一式五份。甲、乙双方各执两份，监管部门或采购代理机构一份。

甲方： (盖章)

法定代表人(授权代表): 

地 址: 海南省乐东黎族自治县  
九所镇九所新区乐东监狱

开户银行:

账号:

电 话: 0898—85826484

传 真:

签约日期: 2022年 01月 01日

乙方: (盖章)

法定代表人(授权代表): 

地 址: 海口市琼山区凤翔街道石塔村  
委畔凤新村 98 号

开户银行: 中国建设银行股份有限公司海  
口海甸岛五东路支行

账号: 46001007436052504

电 话: 13617503000

传 真:

签约日期: 2022年 01月 01日

见证单位: (盖章)

法定代表人(授权代表): 

地 址:

电 话:

传 真:

签约日期: 2022年 01月 01日